Hier wird die Umstellung schon durch das Gesetz a verhindert. Es könnte dann „quot“ mit recepit verbunden werden: „et totidem dixit, quot verba recepit“.

- III. 543: este, precor, memores, qua sitis stirpe creati,
2 1
- III. 544: illiusque animos, qui multos perdidit unus,
2 1
- III. 596: ventorumque domos et portus puppibus aptos.
2 1

- III. 624: de numero Lycabas, qui Tusca pulsus ab urbe
 III. 723: non habet infelix quae matri bracchia tendat.
 IV. 111: in loca plena metus qui iussi nocte venires
 IV. 136: quod tremit, exigua cum summum stringitur aura.
 IV. 210: edidit Eurynome; sed postquam filia crevit,
 IV. 226: „ille ego sum“, dixit „qui longum metior annum,
 IV. 277: Daphnidis Idaei, quem nymphe paelicis ira
 IV. 463: adsiduae repetunt, quas perdant, Belides undas.
 IV. 499: ulla ferunt: mens est, quae diros sentiat ictus.
 IV. 520: seu dolor hoc fecit seu sparsi causa veneni
 IV. 581: bracchia iam restant: quae restant bracchia tendit
 IV. 649: huic quoque vade procul, ne longe gloria rerum,
 IV. 693: nec secum auxilium, sed dignos tempore fletus
 IV. 803: pectore in adverso, quos fecit, sustinet angues.“

Vgl. zu III. 384. Bei einer etwaigen Umstellung würde „quos“ mit „sustinet“ verbunden werden (Gesetz a!).

- V. 11: nec mihi te pennae nec falsum versus in aurum
 V. 108: invicti, vinci si possent caestibus enses,
 V. 186: dextera dirigit nec citra mota nec ultra est.

Hier durfte die Negation nicht hinter das negierte Wort „citra“ gestellt werden.

- V. 447: conluerant fontes, cum tectam stramine vidit
 V. 475: ingratasque vocat nec frugum munere dignas,
 V. 515: „sanguine proque tuo: si nulla est gratia matris
 V. 527: tu modo, diva, velis, ut desint cetera, quantum est
 V. 531: lege tamen certa, si nullos contigit illic
 V. 539: Ascalaphus vidit, quem quondam dicitur Orphne,
 V. 397: et matrem et comites, sed matrem saepius, ore
 VI. 182: digna deae facies: huc natas adice septem
 VI. 224: e quibus Ismenus, qui matri sarcina quondam

- VI. 225: prima suae fuerat, dum certum flectit in orbem
 VI. 270: hoc essent superi, quod tantum iuris haberent;
 VI. 298: ultima restabat, quam toto corpore mater,
 VI. 332: illa suam vocat hanc, cui quondam regia coniunx
 VI. 358: hi quoque hos moveant, qui nostro bracchia tendunt
 VI. 397: concepit lacrimas ac venis perbibit imis;
 VI. 492: qualia vult fingit quae nondum vidit et ignes

Doch kommt hier auch das Gesetz a in Betracht.

- VI. 546: in populos veniam; si silvis clausa tenebor,
 VI. 692: induroque nives et terras grandine pulso;
 VII. 16: ne pereat, timeo? quae tanti causa timoris?
 VII. 18: si potes, infelix! si possem, sanior essem!

Auch Gesetz „a“!

- VII. 59: quemque ego cum rebus, quas totus possidet orbis,
 VII. 133: ipsa quoque extimuit, quae tutum fecerat illum.
 VII. 194: tuque, triceps Hecate, quae coeptis conscia nostris
 VII. 225: Othrysque et Pindus, quas Pindo maior Olympus,
 VII. 280: fit viridis primo nec longo tempore frondes
 VII. 310: muneris huius“ ait, „qui vestri maximus aevo est
 VII. 359: Idaeumque nemus, quo nati furta, iuencum,
 VII. 363: Eurypylique urbem, qua Coae cornua matres
 VII. 491: spectari poterat, cum pleno concita velo
 VII. 678: fulva colore foret; si cornus, nodus inesset.

Auch Gesetz a!

- VII. 686: cur sit et unde datum, quis tanti muneris auctor.
 VII. 690: „hoc me, nate dea, (quis possit credere) telum
 VII. 798: temporis, Aeacida, quo primos rite per annos
 VII. 477: quam Telamon Peleus et proles tertia Phocus
 VIII. 51: o ego ter felix, si pennis lapsa per auras
 VIII. 83: prima quies aderat, qua curis fessa diurnis

- VIII. 118: terrarum, nobis ut Crete sola pateret,
_{2 3 1}
- VIII. 230: excipiuntur aqua, quae nomen traxit ab illo.
_{2 1}
- VIII. 367: arboris insiluit, quae stabat proxima, ramis
_{2 1}
- VIII. 477: impietate pia est, nam postquam pestifer ignis
_{2 1}
- VIII. 713: ante gradus sacros cum starent forte locique
_{2 1}
- VIII. 757: Dixit, et obliquos dum telum librat in ictus,
_{2 1}
- VIII. 850: eripe me domino, qui raptae praemia nobis
_{2 1}
- VIII. 858: credulos et nullos, nisi fixus, sentiat hamos:
_{2 1}
- IX. 40: haut secus ac moles, quam magno murmure fluctus
_{2 1}
- IX. 155: ignaroque Lichae, quid tradat, nescia luctus
_{2 1}
- IX. 170: ipse cruor, gelido ceu quondam lammina candens
_{2 1}
- IX. 669: proxima Gnosiaco nam quondam Phaestia regno
_{2 1}
- IX. 751: arcet ab amplexu nec cauti cura mariti,
_{2 1}
- X. 108: qui citharam nervis et nervis temperat arcum.
_{2 1}
- X. 234: idque quid esse potest, nisi versae poena figurae?
_{2 1}
- X. 361: virginei Cinyras haec credens esse timoris,
_{2 1}
- X. 686: templa, deum Matri quae quondam clarus Echion
_{2 1}
- X. 706: quod non terga fugae, sed pugnae pectora praebet,
_{2 1}
- X. 739: excutiunt idem, qui praestant nomina, venti.
_{2 1}
- XI. 120: exstructas dapibus nec tostae frugis egentes:
_{2 1}
- XI. 330: quae pater haut aliter quam cautes murmura ponti
_{1 2}
- XI. 450: hoc quoque lenimen, quo solo flexit amantem:
_{2 1}
- XI. 679: qui modo visus erat; nam moti voce ministri
_{2 1}
- XI. 683: scindit et altrici, quae luctus causa, roganti
_{2 1}
- XI. 702: sit mihi mens pelago, si vitam ducere nitar
_{2 1}
- XII. 14: in platanum, coeptis quae stabat proxima sacris.
_{2 1}
- XII. 49: nec tamen est clamor, sed parvae murmura vocis,
_{2 1}
- XII. 102: haut secus exarsit, quam circo taurus aperto,
_{2 1}
- XII. 141: vincla trahit galeae, quae presso subdita mento
_{2 1}
- XII. 150: festa dies aderat, qua Cygni victor Achilles
_{2 1}

- XII. 353: Thereaque, Haemoniis qui prensos montibus ursos
2 1
- XII. 420: venit et inferius, quam collo pectora subsunt,
2 1
- XII. 517: crevit onus neque habet, quas ducat, spiritus auras,
2 1
- XII. 546: inplevit meritis, quod mallem posse negare;
2 1
- XIII. 80: at postquam eripui, cui standi vulnera vires
2 1
- XIII. 136: neve mihi noceat, quod vobis semper, Achivi,
2 1
- XIII. 177: utque alios taceam, qui saevum perdere posset
2 1
- XIII. 237: fortiter iste, meum est, qui dantem terga retraxi.
2 1
- XIII. 281: temporis illius, quo Graium murus, Achilles
2 1
- XIII. 335: quam sum 'Dardanio, quem cepi, vate potitus,
2 1
- XIII. 349: Pergama tunc vici, cum vinci posse coegi.
2 1
- XIV. 26: talibus ingenium, seu causa est huius in ipsa,
sive 3 1 2
- XIV. 205: temporis illius, quo vidi bina meorum
2 1
- XIV. 222: et ducis et turbae, quae tecum est credita ponto.*
2 1
- XIV. 289: nunc quoque saetigeri, nec tantae cladis ab illo
2 1
- XIV. 514: in quibus antra videt, quae multa nubila silva,
2 1
- XIV. 592: adsensere dei, nec coniunx regia vultus
2 1
- XIV. 787: has rogat auxilium, nec nymphae iusta petentem
2 1
- XIV. 825: dilapsum tenues, ceu lata plumbea funda
2 1
- XIV. 847: decidit in terras, a cuius lumine flagrans
2 4 3 1
- XV. 1: Quaeritur interea, quis tantae pondera molis
2 1
- XV. 59: vixque pererratis, quae spectant litora, terris,
2 1
- XV. 79: mollirique queant; nec vobis lacteus umor
2 1
- XV. 122: inmemor est demum nec frugum munere dignus,
2 1
- XV. 313: flumen habent Cicones, quod potum saxea reddit
2 1
- XV. 369: concava litorea si demas bracchia cancro,
2 1
- XV. 385: lunonis volucrem, quae cauda sidera portat,
2 1
- XV. 388: ni sciret fieri, quis nasci posse putaret?
2 1
- XV. 416: sic et curalium quo primum contigit auras
2 1
- XV. 563: et iam non telum, sed lentis viminis arbor
2 1

XV. 565: aut sua fluminea cum vidit Cibus in unda

XV. 646: oravere, deum, qui praesens funera gentis

XV. 817: tempora, perfectis, quos terrae, debuit, annis.

In folgenden Versen war es ebenfalls das Gesetz C, das für die Wortstellung ausschlaggebend war:

VIII. 170: clausit, et Actaeo bis pastum sanguine monstrum

XI. 302: mille procos habuit, bis septem nubilis annis.

XII. 112: fluxit, opusque meae bis sensit Telephus hastae.

Ferner gehört hieher auch der Vers:

VIII. 369: dentibus ille ferox in querno stipite tritis

Man wird zugeben, daß die von Ovid gewählte Wortstellung „natürlicher“ und besser ist als die Stellung:

„dentibus ille ferox tritis in stipite querno“.